Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ

Сургутский район

му11нцнпалы1Ое бюджет11ое дошкольное образовательное учреждение
це11тр развития ребёнка - детский сад «Золотая рыбка))

« /5» января 2019
г . Лянтор

ПРИКАЗ

О разработке компонентов программы по формированию предпосылок
финансовой грамотности

Во исполнение плана работы ресурсного центра по формированию
предпосылок финансовой грамотности дошкольников муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения центра развития ребёнка - детского сада
«Золотая рыбка» на 2018-2019 учебный год, на основании информационного письма
РАО (в рамках деятельности федеральной инновационной площадки), с целью
диссеминации педагогического опыта работы, создания методического обеспечения
реализации программы экономического восчитания обучающихся

ПРИКАЗЬШАЮ:
1. Максимовой О .В., старшему воспитателю разработать схему длительной игры

по формированию предпосьшок финансовой грамотности дошкольников в
срок до 20 .01 . 2019г.

2. Максимовой О.В ., старшему воспитателю согласовать разработанный
материал с научным руководителем Веннецкой О.Е. в срок до 21.01 .2019г.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя заведующего
Т.В. Непочатову в срок до 21 .01.2019г .

(дата)

Ознакомлены:
$0/zf

(дата)

Исполюпель:

старший воспитатель О.В . Максимова
тел : 24-3-49

С.А . Старинова

Т.В. Непочатова

О.В. Максимова

{ "type": "Document", "isBackSide": false }